VISTA la richiesta di preventivo rivolta alla società Guerri Srl, nota prot. n. 0393086.U del 

17.09.2025; 

VISTO il preventivo. n. 25/0026 Sv.g. del 18.09.2025 presentato in risposta alla richiesta 

suddetta dall’impresa Guerri Srl dell’importo complessivo annuo di € 4.360,00 

(quattromilatrecentosessanta/00); 

VISTA la dichiarazione di congruità prot. n. 0401798.E del 23.10.2025 a firma del RUP 

rilasciata sul preventivo dell’impresa Guerri Srl per l’importo di € 4.360,00 + IVA di legge; 

VISTA l’offerta economica presentata dall’impresa Guerri Srl in risposta alla trattativa MePA n.